
 

Erasmus+ KA1 Vzdělávací mobilita jednotlivců 

v odborném vzdělávání 

           Projekt KA121-VET-000311684  

Veškeré náklady jsou financovány Evropskou Unií. 

 

POSTUPUJÍCÍ DO DALŠÍHO KOLA 

KONKURZU NA STÁŽ NA MALTĚ  

A V IRSKU 

 

ÚSTNÍ POHOVORY 
 

 

 

Do dalšího kola konkurzu postupují všichni žáci/studenti, kteří jsou uvedeni v rozpisu na ústní 

pohovory.  

 

Ústní pohovory budou probíhat v kabinetu 804 (5. patro) v úterý 13. 5. od 8.05 h a ve 

středu 14. 5. od 8.05 h.  Prosíme všechny, aby se dle přiložených časů dostavili před kabinet 

804. 

Žáci/studenti se k pohovorům před komisi dostaví jednotlivě ve stanoveném pořadí. Délka 

pohovoru se přizpůsobí dle potřeby (cca 5 minut). 

Žádáme všechny o dochvilnost. 

 

Pokud se některý žák/student bez omluvy nedostaví na jakoukoli část konkurzu dle rozpisu, je 

z konkurzu automaticky vyřazen. 

 

Na základě výsledků testů a interview bude sestaven seznam nejúspěšnějších žadatelů. 

Termín(y) konání stáže a přesné počty účastníků budou určeny cca do poloviny června - až 

nám poskytne Národní agentura v Praze další informace k tomuto projektu. Z důvodu 

organizace školního roku a stáže musíme vybrat studenty již nyní. Pokud bude výjezd na 

konci září - od 28. 9. 2025, začátkem července musíme zprostředkující organizací na Maltě 

poskytnout veškeré podklady ohledně účastníků stáže. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Postupující studenti  

POHOVORY ÚTERÝ 13. 5. 2025    

      

Žáci budou čekat v uvedenou dobu na pohovor před kabinetem 804. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

POHOVORY STŘEDA 14. 5. 2025    

      

Žáci budou čekat v uvedenou dobu na pohovor před kabinetem 804. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



Nepostupující studenti 

   

Loderová Nicol 2.B  Sponerová Miroslava  2.B 

Kumr Robert 2.LB  Denk František 2.LA 

Pupala Filip 2.LA  Topinková Barbora 2.D 

Hadrabová Antonie 2.K  Pavlicová Viktorie 2.D 

Jurová Kateřina 2.A  Lokos Kryštof 2.B 

Sedláčková Lucie 2.B  Filoušová Elen 2.LB 

Růžičková Patricie 2.LA  Šmídová Jana 2.EP B 

Štofej Patrik 2.K  Pařilová Adéla 2.D 

Němcová Veronika 2.B  Vykypělová Valerie 2.C 

Hřebíčková Linda 2.LA  Mlénská Pavlína 2.EP 

Floriánová Natálie 2.A  Vincour Matyáš 2.LA 

Pohlová Klára 2.C  Atassi Linda 2.D 

Valová Marie 2.K  Opplová Linda 2.A 

Řezáčová Edita 2.D  Spáčilová Erika 2.LA 

Šrenk Jakub 2.LB  Cicvárek Tomáš 2.LA 

Nguyen Tereza 2.A  Kašpárková Anna 2.K 

Pavlů Daniel 2.EP  Navrátilová Kamila 2.A 

Kuklínková Eva 2.C  Zahradníčková Tereza 2.A 

Ressová Edita 2.SP B  Knebl Kryštof 2.A 

Pluháčková Daniela 2.B  Machová Lucie 2.A 

Králík Jakub 2.LA  Blaženka Eduard 2.LB 

Lišková Lucie 2.LA  Jochová Nela 2.LA 

Kožnar Petr 2.LA  Malá Luisa 2.LA 

Brázdová Natálie 2.D  Holeňa Matyáš 2.A 

Svojanovská Adéla 2.A  Böhmová Emma 2.LB 

Albrechtová Anna 2.LA  Musil Jindřich 2.SP B 

Škrabalová Veronika 2.EP        

 


